
Karlov – En Vogue (MH0348) 
Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů ČJF 

Endurance závody Karlov 
20.7.2018 – 21.7.2018 

 
 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CEN, CEN - hobby 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 180720H2 
1.1.3. Název závodů: Endurance závody Karlov 
1.1.4. Pořadatel: Karlov – En Vogue MH0348 
1.1.5. Datum závodů: 20. – 21. 7. 2018 
1.1.6. Místo konání: Karlov 81, 783 86 
1.1.7. Č. účtu: 43-87753102970100  

 
1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů:                      Pavel Tuška 
Sekretář závodů: Zdenka Tušková 
Kontaktní osoba: Zdenka Tušková, z.tuskova@seznam.cz, +420 608 975 390 
Hlavní rozhodčí: Iva Rédlová (D0155) 
Sbor rozhodčích: Eva Palečková (D0157), Ing. Jan Paleček (D0158) 
Předseda veterinární 
komise: 

MVDr. Monika Najmanová 

Sbor veterinární komise: MVDr. Mária Patschová, MVDr. Petr Jahn 
Technický delegát: Mgr. Lada Letovancová (F2728) 
Autor tratě: Jiří Sitta 
Zpracovatel výsledků: Iva Rédlová (D0155) 
Lékařská služba: Olga Havlínová – specializace  ARO-JIP 
Veterinární dozor: MVDr. Julie Lásková 
Podkovář: Zajištěn 

 
1.3. Technické parametry 

Terén: louky, lesní a polní cesty, zpevněné cesty, průjezd vesnicemi, přechod silnic, brody 
Stupeň obtížnosti terénu: 2B 
Převýšení: 100m 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

 
2.1. Uzávěrka 

Středa 18.7.2018 do 12:00 
 
2.2. Přihlášky 

Dle VP N7, odst. 4 je možné se na závody hlásit výhradně přes JIS: http://www.jezdectvi.org 
s výjimkou zahraničních jezdců startujících na jejich národní licenci, kteří se mohou hlásit na kontaktní 
osobu  
 

2.3. Prezentace 
Pátek 20.7.2018 pro všechny soutěže od 15:00 do 18:30 



Karlov – En Vogue (MH0348) 
Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů ČJF 

Endurance závody Karlov 
20.7.2018 – 21.7.2018 

 
 

2.4. Vstupní veterinární kontrola 
Pátek 20.7.2018 od 15:00 do 18:45 

 
2.5. Technická porada  

Pátek 20.7.2018 v 19:00  
 

2.6. Start soutěží  
Hobby ZM  11:00,     Z   10:00 
Hobby Z  10:30,     L   09:30 

S   09:00 
 

2.7. Závěrečná veterinární prohlídka 
Do 30ti minut po projetí cílem 

 
2.8. Vyhlášení výsledků 

Sobota 21.7.2018 v areálu závodů v 17:00. Čas vyhlášení se může změnit! 
 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží 

Soutěž
Délka 
etapy

Povinná 
přestávka

Povinné 
RE

Minimální 
rychlost 
závodu

Čas 16km/h 
(minuty) *

Čas 12km/h 
(minuty)

Maximální 
limit 

(minuty) Start

Uzávěra 
finish 
line

Hobby 
ZM 

20km 20  -  - 8 75 100 150 11:00
Hobby Z 20 40  - 10 150 200 240 10:00 14:40

40km 20  -  -
Z 20 40  - 10 150 200 240 10:00 14:40

40km 20  -  -
L 20 40  - 10 225 300 360 9:30 16:50

60km 20 40  -
20 -

S 40 40  - 12 300 400 400 9:00 17:10
80km 20 50  RE

20 -
* - maximální rychlost pro hobby 

 
4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny    

Soutěž Floty Peněžité Poháry Cena 
kondice 

Zápisné *** Startovné # Váha Start 

Hobby ZM Ano Ne 1.-3. místo Ne 700,- 0,- - dvojice / 10 
min. 

Hobby Z Ano Ne 1.-3. místo Ne 700,- 0,- - hromadný 

Z Ano Ne 1.-3. místo Ne 900,- 0,- - hromadný 

L Ano Ne 1.-3. místo Ne 900,- 0,- - hromadný 

S Ano Ne 1.-3. místo Ne 900,- 0,- - hromadný 



Karlov – En Vogue (MH0348) 
Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů ČJF 

Endurance závody Karlov 
20.7.2018 – 21.7.2018 

 
 
 
***Zápisné  

Zápisné je splatné na účet viz čl.: 1.1.7., poznámka u platby: jméno sportovce 
Zápisné je splatné v den přihlášení a je nevratné.   

       Zápisné je včetně stanování , vlastního paddocku.  
 
# Startovné  

Platba hrazená současně s přihláškou převodem na účet pořadatele (nejpozději do dne uzávěrky  
přihlášek)  zápisné + 0,- Kč  
Platba na místě při prezenci startovné = 1200,- Kč. 

5. Technická ustanovení 
 
5.1. Předpisy  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
5.2. Veterinární předpisy 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
 
Firma 4horse vyhlašuje cenu pro mladé jezdce vytrvalosti: 
Smyslem Ceny 4horse je podpořit mladé začínající jezdce ve vytrvalostním sportu, jelikož v žádném 
jiném sportu nesoutěží děti proti dospělým. Do soutěže budou zařazeni jezdci, kteří v daném roce 
překročí 8 let a nepřekročí 15 let věku a úspěšně dokončí soutěž v hobby ZM. 
Cenu vyhraje jezdec s nejlepším výsledkem. 
V případě, že nebude cena udělena, přejde do soutěže Z, kde budou zařazeni jezdci, kteří v daném 
roce překročí 8 let a nepřekročí 16 let věku a úspěšně dokončí soutěž Z.  
Cenu vyhraje jezdec s nejlepším výsledkem. 
Vítěz obdrží pohár a věcnou cenu od firmy 4horse. 

 
 
 
 



Karlov – En Vogue (MH0348) 
Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů ČJF 

Endurance závody Karlov 
20.7.2018 – 21.7.2018 

 
 
 
6. Obecné informace 

 
6.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
6.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 
6.3. Ustájení 

Ustájení pořadatel nezajišťuje 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování pořadatel nezajišťuje 

 
6.5. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – na louce před kolbištěm 

 
7. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval: Zdenka Tušková   Rozpis byl schválen 2.7.2018 (59/2018) 
 

 


